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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 500 zł

Ofertą najmu jest rozkładowe mieszkanie 2-pokojowe usytuowane na 2 piętrze 3-piętrowej kamienicy.

Na powierzchnię 43,78 m2 składają się:
- pokój dzienny,
- sypialnia,
- łazienka z oknem, wyposażona w wannę, umywalkę, wc, pralkę,
- kuchnia wyposażona w nowe sprzęty AGD,
- przedpokój z szafą w zabudowie.

Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda z pieca gazowego. Czynsz do zarządcy wynosi 400 zł (wraz z
funduszem remontowym, zaliczkami na wodę i ogrzewanie), dodatkowo gaz i prąd wg. zużycia. Mieszkanie
jest ciepłe, co roku są zwroty za ogrzewanie.

Do mieszkania przynależy piwnica oraz jest możliwość korzystania ze strychu.

Budynek zadbany, ocieplony. Mieszkanie jest świeżo po generalnym remoncie.

Czynsz najmu wynosi 1500 zł.

Kaucja zwrotna 2000 zł.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol HES26037 Symbol SWO 389000

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena w EURO 329 €

Cena w USD 396 $ Czynsz ofertowy 1 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Powierzchnia całkowita 44 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1945 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


